
◎　らいふの恒例～フラワーアレンジメント～

 

らいふ便り  ～７月号～ 
令和元年 

   梅雨も明け、本格的な夏がやってまいりましたが皆様におかれましてはますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

いつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。 

 今月は、七夕ゼリーや七夕飾りづくりなどの季節を感じる行事から、棒サッカー

などをはじめとした体を動かすレクリエーションで皆様に楽しんで頂きました。８

月もどうぞよろしくお願いいたします。  



       

 

tel:0798-35-1552/fax:0798-35-1553

　　

 「 体験 ・ 見学 随時受け付けております。
                  お気軽にお問合せ下さい！！」

      ◎　らいふの日常

らいふ西宮ホームページ 

http://www.life-kaigo.net/nishinomiya/ 

～８月の予定～ 
   ★  おやつづくり（かき氷） 

   ★  夏祭り 
   ★  散髪レク   

   ★  フラワーアレンジメント  

 ★   曜日対抗ボーリング大会 

 ★ 映画鑑賞 
お楽しみに！！ 

 

七夕ゼリーづくり 

集団レク 
創作 


